

PRZEDMIAR ROBÓT
 Odbudowa drogi gminnej nr 001153T Płaczkowice przez wieś od km 0+160 do km 0+460 szr. jezdni 3,50m

GMINA KLIMONTÓW
 w Klimontowie
 27-640 Klimontów
 pow. Sandomierski
 woj. świętokrzyskie
 NIP: 864-17-28-661, Regon: 830409940

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1 Podbudowa					
1	D-04.08.04	Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym zagęszczanym mechanicznie o gr. 15cm 300x3,70=1110x0,15=166,50 166.50	m ³		
d.1			m ³	166.50	
				RAZEM	166.50
2	D-04.08.01	Mechaniczne wyrównywanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową, 50kg/m ² standard II, transport mieszanki samochód. samowylad. 10-15 t. 300x3,50=1050x50kg=52,50 52.50	t		
d.1			t	52.50	
				RAZEM	52.50
2 Nawierzchnia					
3	D-05.03.05.	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych standar, grubość warstwy ściernalnej po zagęszczeniu 4 cm 300x3,50=1050 1050	m ²		
d.2			m ²	1050.00	
				RAZEM	1050.00
3 Roboty towarzyszące					
4	D-06.03.01	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 20 cm 300x0,5x2=300 300	m ²		
d.3			m ²	300.00	
				RAZEM	300.00
5	D-06.03.01	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym śr. gr. 6cm/m ² 300x0,5x2=300 300	m ²		
d.3			m ²	300.00	
				RAZEM	300.00

BIURO PROJEKTOWE
ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY
Henryk Cebryń
 ul. M.C. Skłodowska-Curie 117, 20-305 Staszów
 NIP 505-114-13-51, Regon 830028266

KOSZTORYS OFERTOWY

GMINA KLIMONTÓW

w Klimontowie

27-640 Klimontów

do km 0+160 do km 0+460 sz. jezdni 3,50m

woj. Świętokrzyskie

NIP: 894-17-20-661, Regon: 830409940

Odbudowa drogi gminnej nr 001153T Płaczkowice przez wieś od km 0+160 do km 0+460 sz. jezdni 3,50m

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Podbudowa							
1	D-04-08-04	Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym zagęszczanym mechanicznie o gr. 15cm 300x3,70=1110x0,15=166,50		m ³	166.50		
d.1							
2	D-04.06.01	Mechaniczne wyrównywanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową, 50kg/m ² standard II, transport mieszanki samochod. samowyład. 10-15 l. 300x3,50=1050x50kg=52,50		t	52.50		
d.1							
2 Nawierzchnia							
3	D-05.03.05.	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych standar, grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 4 cm 300x3,50=1050		m ²	1050		
d.2							
3 Roboty towarzyszące							
4	D-06.03.01	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 20 cm 300x0,5x2=300		m ²	300		
d.3							
5	D-06.03.01	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym śr. gr. 6cm/m ² 300x0,5x2=300		m ²	300		
d.3							
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							
Ogółem wartość kosztorysowa robót							

Słownie: